
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 3. 7. 2023 

 

č. 168/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 11/2023 provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 24/2023, dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení 

 

 

č. 169/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření objednávky na opravu ulice U Jednoty  s firmou Silnice Málek 

s.r.o., Jeremenkova 368/3, 147 00 Praha 4, IČ:14081725, zapsanou u Městského 

soudu v Praze  pod spis. zn.  C 360245 za cenu  199 500,- Kč bez DPH,  

2. pověřuje starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem objednávky, která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 170/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí projektovou dokumentaci pro spojené územní  a stavební řízení pro 

stavbu „Stavba č. 0088 TV Libuš, Etapa 0032, ul. Zátoňská, Těšovická, Ladislava 

Coňka“  vypracovanou společností Pro-consult s.r.o., Jankovcova 1055/13, 170 00 

Praha 7 v11/2019 pro investora Hlavní město Prahu,  Mariánské náměstí 2/2,  110 

01Praha 1, 

2. požaduje: 
- doplnění směrového cyklodopravního značení z důvodu vedení tří tras 

pražského cyklogenerelu (A50 po hrázi rybníka Obecňák, A426 ul. Zátoňská a 

A209 ul. Zátoňská, Těšovická), 

- doplnění zpomalovacího prahu v ulici Zátoňská u ulice Putimská,  

- prověřit umístění svislého  DZ pro označení parkovacích míst v obytné zóně,  

- prověřit, zda je  nutné umísťovat  výhybnu naproti RD č.p. 19/11 v ulici 

Zátoňská, 

- provedení svislého dopravního značení ve zmenšeném formátu, je-li to možné, 

- prověřit, zda CETIN, Vodafone a další relevantní provozovatelé elektronických 

komunikací nepožadují dodatečné doplnění chrániček nebo kabelů pro optické 

kabely, 

- prověřit u THMP možnost uložení chrániček nebo optického kabelu směrem 

k ZŠ v ulici Ladislava Coňka a k rybníku Obecňák s ohledem na rozvoj 

městského kamerového systému,  

- zvážit přesun VO 419744 ze zeleného pásu, např. integrace do pruhu pro 

popelnice na separovaný odpad,   

- prověřit možnost nové výsadby dřevin/stromů na vhodná místa mimo ochranná 

pásma inženýrských sítí, 



Strana 2 (celkem 3) 

- ověřit dotazem na OOP MHMP a Lesy hl. m. Prahy, zda šířkové uspořádání a 

uvažovaná nosnost rekonstruovaných komunikací odpovídá potřebám jejich 

techniky při odbahňovacích pracích, 

- před zahájením stavby komunikací nebo současně s ní musí dojít k 

rekonstrukci a zkapacitnění 3 ks propustků na Písnickém potoce v ulici 

Zátoňská, 

stavba musí být koordinována se stavbou ZŠ Písnice v ulici Ladislava Coňka a 

s rekonstrukcí rybníka Obecňák. 

 

 

č. 171/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. požaduje zpracování koncepční architektonické studie na Centrum staré Libuše 

formou paralelního zadání dle zadání zpracovaného architektkou MČ MgA.  

Málkovou v 06/2023, 

2. pověřuje odbor správy majetku zasláním objednávky pro následující architektonické 

kanceláře na zpracování koncepční architektonické studie za předem stanovenou 

cenu: 

 M2AU, s.r.o., IČO: 14431734, Údolní 222/5602 05 Brno,  

 U/U studio, s.r.o., IČO: 09147373, 130 00 Křišťanova 1638/12Praha 3 - 

Žižkov,  

 re:architekti studio, s.r.o., IČO: 05559022, Melantrichova 463/15110 00 

Praha 1 - Staré Město,  

 Ateliér k světu, Jsme k světu s.r.o., IČO: 04832094, Pod Všemi svatými 

100/69, 301 00 Plzeň.  

 

 

 

č. 172/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s prodloužením Smlouvy o nájmu bytu č. 2017064048 na pronájem služebního 

bytu v areálu Mateřské školy Ke Kašně, na adrese: Ke Kašně 334/14, 142 00 Praha 4 – 

Písnice,  panu Mgr. Jaroslavu Kulikovi,  na dobu určitou do 31. 10. 2023. 

 

č. 173/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí Zkušební protokol č. 415600871-01 akreditované laboratoře Institut 

pro testování a certifikaci, a.s. ze dne 16. 6. 2023, 

2. souhlasí na základě závěrů Zkušebního protokolu dle bodu 1 s opravou parketové 

podlahy v tělocvičnách v Základní škole Meteorologická, Meteorologická 181, 142 

00 Praha 4 - Libuš, 

3. uděluje výjimku ze směrnice č. 1/2019 Zásady a postupy při zadávání veřejných 

zakázek, článek V. odst. 3 písmeno c) z počtu dodaných nabídek z 5 na 3 z důvodu 

časové tísně, kdy realizace je možná jen o letních prázdninách,  

4. bere na vědomí cenové nabídky,  



Strana 3 (celkem 3) 

5. schvaluje vystavení objednávky s dodavatelem společnosti Podlahy-Ladislav Orlich, 

Šalounova 137, 149 00 Praha 4 - Chodov IČ: 62891105 zapsanou u živnostenského 

odboru ÚMČ Praha 11 pod číslem ev. č. 310011-81218-00 na opravu povrchu 

parketové podlahy v tělocvičnách v ZŠ Meteorologická za cenu 208 700,00 Kč bez 

DPH, 252 527,00 Kč s DPH, 

6. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem Objednávky, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 


